
D400/44000/00138/21/01

DODATEK C.1

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. D400/44000/00138/21/00 
DODÁVKA A MONTÁŽ OKEN

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném 
znění, na základě výběrového řízení zveřejněného prostřednictvím elektronického nástroje 

Tender aréna na profilu zadavatele pod vygenerovaným systémovým číslem 
zakázky: P21V00193342

ČI. I
Smluvní strany

DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
IČO: 00002739 DIČ^Z0000273^látc^Př^^^
Bankovní spojení:

vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednánu/^/ěcHDlnění předmětu této smlouvy: 

^^^^^^^H^/edoucí středisk^tavebních prací 
mobik^^^^H, e-mail:

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

jako objednatel na straně jedné
(dále jen „objednatel“)
a

Window Holding a.s.
Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň
zapsán v OR: vedená u Městského soudu v Praze, B 14506
IČO: 28436024 DIČ: CZ28436024

Zastoupený ve věcech smluvnictT^^^^^^^^|, manažerem veřejných zakázek 
tel: 
e-mail:

Zastoupený ve věcech techni^^^^^^|^^B^^^^^^^)mMonzultant 
tel:

Faktruační a korespondenční adresa:
Window Holding a.s.
Hlavní 456
250 89 Lázně Toušeň

jako zhotovitel na straně druhé
(dále jen „zhotovitel“)

Strana 1 z(e) 2



Smluvní ustanovení se mění v těchto článcích:

ČI. II
Předmět smlouvy

1. Podkladem pro uzavření dodatku je cenová nová nabídka zhotovitele P252234 A ze dne 
28.05.2021 (viz Příloha č. 1).

2. Po zaměření okenních otvorů dochází ke změně šířky vnitřních parapetů z 200 mm na 250 
mm.

3. Cenová nabídka obsahuje změnu v zasklení oken. Jedno sklo z dvojitého zasklení na 
každém okně bude nahrazeno neprůhledným čirým sklem typu kůra.

ČI. V 
Cena plnění

1. Smluvní strany sjednaly navýšení celkové ceny za provedení díla dle cenové nabídky v 
rozsahu dle článku II odstavec 1 této smlouvy na výši 78 522,29 Kč bez DPH. DPH bude 
k ceně účtována dle článku VI odstavec 2 smlouvy o dílo.

ČI. XIV
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek ke smlouvě č.1 se vyhotovuje a podepisuje ve dvou vyhotoveních 
s platností originálu, z nichž každá smluvní strana dostane jedno vyhotovení.

2. Ostatní ustanovení stávající smlouvy zůsávají v platnosti beze změny.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, 
dodatek pročetly, jeho obsahu porozuměly.

V Dolní Rožínce, dne 3. 6. 2021 

vedoucí odštěpného závodu GEAM 
za objednatele

V Lázních Toušeni, dne

manažer veřejných zakázek 
za zhotovitele

Příloha č. 1 - Cenová nabídka zhotovitele ze dne 28. 05. 2021

Strana 2 z(e) 2



Projekt : P252234A
Otvorové výplně - plast

Zpracováno : 28.5.2021

Platnost do : 28.5.2021

ZÁKAZNÍK:

Diamo, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem
Mob.: ..................
E-mail: ...................................

Adresa stavby:

Rožná/1434/4 
59252 Rožná 
Katastrální území: - 
Parcelní číslo: -

ZHOTOVITEL-VEKRA:

...............​.................
Odborný zástupce zhotovitele
Mob.:.​.......​.......​......
E-mail: ...............................................

Kontaktní adresa:

Vrchovecká 50/9
594 01 Velké Meziříčí

Ochranná známka VEKRA je součástí Window Holding a.s. Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň, IČO: 28436024, DIČ: CZ28436024 
Spisová značka B 14506 vedená u Městského soudu v Praze

Tel.: .......​.......​...... | ...................... | www.vekra.cz

http://www.vekra.cz


Projekt P252234A

Všechny elementy (okna, dveře) Jsou zobrazeny Jen schematicky. Prvky Jsou zobrazeny z pohledu z interiéru, pro orientaci otevírání.

DIAMO - Chemická úpravna

Pozice: 1 Množství: .. ks Profil:
Barva:
Rám:
Křídlo: 
Rozšíření: 
Výplň:

Výplň tl.:
Kování:

Kotvení: 
Odvodnění: 
Hmotnost kg:

KOMFORT_EVO
bílá
rám standard
křídlo standard
podkl.prof.30 mm
4 Planibel Top N+ /18/ 4 Kůra (čirá) /18/ 4
Planibel Top N+, Arg., Ug 0.50
48.0 mm
Pole + název otvírky:
1 otevíravé sklopné pravé 
na vruty - H+D+L+P 
dopředu
87

Klička TYP 01, RAL9016 logo Vekra

Celková cena prvků před slevou

Pozice: 2

Pozice: 3

Cena za kus:
............... Kč

Cena celkem:
................. Kč

................. Kč

Množství: .. ks Pomocná pol.pro výpočet obv.metrů

Jednotková cena: Cena celkem:
........Kč ........Kč

- celkový obvod k montáži

Množství:
............m

Cena montáže, obvod 50-1 OObm

Jednotková cena:
........... Kč

Cena celkem:
............... Kč

Stránka 2 z 4



Projekt P252234A

Pozice: 4 Množství: .. ks Expediční náklady

Jednotková cena:
............. Kč

Cena celkem:
............. Kč

Pozice: 5 Množství:.​.. ks Doprava (zakázka s montáží)

Jednotková cena:
........Kč

Cena celkem:
....... Kč

Pozice: 6 Množství:.​.. ks Dodávka parapetů (zaměřené)

vnitřní PVC bílý, hl. 250mm

Jednotková cena:
............. Kč

Cena celkem:
............. Kč

dodávka parapetů počet ,....ks
............. Kč ............. Kč

- montáž parapetů
Jedn.cena (..ks * ...........Kč = ............ Kč)

........... Kč ............. Kč

Pozice: 7 Množství: ...ks Montáž VEKRA

Jednotková cena: Cena celkem:
....... Kč ....... Kč

KOMENTÁŘ ODBORNÉHO ZÁSTUPCE a PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Suma položek ................. Kč
Zákaznická sleva ................ Kč
Částka bez DPH 78522,29 Kč
DPH ....% - snížená ..........% .............. Kč
Částka celkem ................Kč

Stanovení DPH: Sazba DPH bude vyčíslena dle požadavků zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty v platném znění, na základě čestného prohlášení poskytnutého zákazníkem zhotoviteli.

Stránka 3 z 4



Projekt P252234A

Akceptace tohoto návrhu projektu pro vypracování smluvní a výrobní dokumentace:
Zákazník tímto dává pokyn Zhotoviteli ke zpracování smlouvy o dílo, jejíž podstatné náležitosti jsou obsahem 
této cenové nabídky a zavazuje se takovou smlouvu o dílo s Zhotovitelem neprodleně po jejím předložení 
uzavřít

V:_____________________Dne:_______________ V:_____________________Dne:_______________

Zákazník Odborný zástupce

Poznámka ke GDPR: Doručením či převzetím projektu dochází ke zpracování osobních údajů Zákazníka ze 
strany Zhotovitele, které jsou nezbytné pro zpracování projektu a následně pro případné řádné plnění 
smlouvy. Více na www.vekra.cz/o-spolecnosti/gdpr nebo ........................

Záruka VEKRA: 60 měsíců na dodávku otvorových výplní; je-li dodávka realizována bez montáže, je záruka 
24 měsíců.

Termín dodávky: Termín dodávky bude upřesněn do 5 pracovních dnů od podpisu smlouvy a připsání 
zálohy na účet VEKRA. Maximální termín pro konkrétní výrobek se dozvíte u našeho odborného zástupce.

Stránka 4 z 4

http://www.vekra.cz/o-spolecnosti/gdpr

